
У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від  20 грудня  2011 року                № 1117 
 
Про внесення змін до рішень 
Кіровоградської міської ради  
від 27 січня 2011 року № № 100, 102, 103 

 
Керуючись ст. 143, 144 Конституції України,  ст. 26  Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою виконання постанови 
Кабінету Міністрів України від 23 березня 2011 року № 373 “Про 
встановлення надбавки педагогічним працівникам дошкільних, 
позашкільних, загальноосвітніх, професійно-технічних навчальних закладів, 
вищих навчальних закладів І-ІІ рівня акредитації, інших установ і закладів 
незалежно від їх підпорядкування”  Кіровоградська міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А:  

 
1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 27 січня   

2011 року № 100 “Про затвердження програми “Молодь Кіровограда” на     
2011 рік”, а саме додаток до програми “Молодь Кіровограда” на 2011 рік 
викласти у новій редакції (додаток 1). 

2. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 27 січня 
2011 року № 102 “Про затвердження Міської програми підтримки сімей на 
2011 рік”, а саме додаток до Міської програми підтримки сімей на 2011 рік 
викласти у новій редакції (додаток 2). 

3. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 27 січня 
2011 року № 103 “Про затвердження Міської програми відпочинку та 
оздоровлення дітей на 2011 рік”, а саме додаток до Міської програми 
відпочинку та оздоровлення дітей на 2011 рік викласти у новій редакції 
(додаток 3). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань освіти, науки, культури, фізичної культури і 
спорту та молодіжної політики та заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Андреєву Л.М.  

 
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
 
Дорохіна  
24-44-27 


